
 

 
 

1 

La Giunta di Dipartimento di Ingegneria Industriale, nella seduta del 07/03/2025, ha adottato la seguente 

deliberazione: 

5) Borse di studio  

5.2) Proroga bando borsa di studio per attività di ricerca post-laurea 

La Giunta di Dipartimento  

VISTO il Regolamento per l'istituzione borse di studio per attività di ricerca post-laurea ai sensi 

dell'art. 18 della l. 240 del 30/10/2010; 

VISTO che, nella seduta della Giunta di Dipartimento del 14/02/2025 è stata approvata l’attivazione 

della seguente borsa di studio per attività di ricerca post laurea: 

Richiedente Prot. n. Titolo del progetto Decorrenza 
Durata 
(mesi) 

Tipologia Fondi Costo 

Dott. Marco 
Palanca 

706 del 
05/02/2025 

Caratterizzazione di tessuti ossei 
per migliorare l’osseointegrazione 
con dispositivi protesici 

01/04/2025 6 OSTEOAMI 
7.200€ 
(vincoli n. 13070 
e n. 5834) 

VISTO che il 18/02/2025 è stato pubblicato il bando di cui al Provvedimento 4/2025 Prot. n. 993 del 

17/02/2025 per il conferimento della borsa di studio di cui sopra, con scadenza il 10/03/2025; 

CONSIDERATO  che non è pervenuta alcuna candidatura in risposta al bando di cui sopra; 

VALUTATA  l’opportunità di evitare che il bando vada deserto;  

DELIBERA 

di approvare le proroga della pubblicazione del bando di cui al Provvedimento 4/2025 Prot. n. 993 del 

17/02/2025 per il conferimento di una borsa di studio per ricerca post laurea fino al giorno 17/03/2025 nel 

caso in cui, alla scadenza del bando, non siano pervenute candidature. 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Amministrativo Gestionale 

Segretario 

Dott.ssa Ilaria Pagliarini 

(firmato digitalmente) 

 

http://www.normateneo.unibo.it/regolamento-per-listituzione-borse-di-studio-per-attivita-di-ricerca-post-laurea
http://www.normateneo.unibo.it/regolamento-per-listituzione-borse-di-studio-per-attivita-di-ricerca-post-laurea

		2025-03-10T11:53:02+0000
	Ilaria Pagliarini




